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Turvallisen tapahtuman periaatteet STTK:ssa 

Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo ovat STTK:n toiminnan keskeisiä arvoja, joita noudatetaan myös STTK:n 
järjestämissä tapahtumissa. Haluamme, että tapahtumat ja tilaisuudet ovat turvallisia ja yhdenvertaisia 
kaikille osallistujille. Siihen liittyviä periaatteita noudatetaan kaikissa STTK:n järjestämissä 
tapahtumissa. Ne koskevat STTK:n työntekijöitä, yhteistyökumppaneita, tapahtuman esiintyjiä ja 
osallistujia. 

• Kaikki osallistujat ovat yhdenvertaisia riippumatta sukupuolesta, seksuaalisesta 
suuntautumisesta, iästä, etnisestä taustasta, uskonnosta, vammasta tai muista 
henkilökohtaisista ominaisuuksista. Älä tee oletuksia ja ylläpidä stereotypioita.  

• Kunnioita toisen henkilökohtaista fyysistä ja psyykkistä tilaa sekä itsemääräämisoikeutta.  
Älä häiritse ketään sanallisesti tai koskettamalla. 

• Kunnioita jokaisen mielipiteitä, kokemuksia ja tunteita. Muista, että syrjintää, kiusaamista, 
loukkaavaa käytöstä tai loukkaavaa puhetta ei sallita. Älä arvostele ketään mielipiteiden tai 
ulkonäön vuoksi.   

• Jokaisella on oikeus ilmaista itseään vapaasti, kunhan se ei loukkaa tai vahingoita muita. 
Kunnioita toisten yksityisyyttä. Kuuntele ja opi kuulemastasi. 

• Ota vastuu sanoistasi ja teoistasi. Älä vähättele toisen kokemusta. Pyydä anteeksi, jos olet 
loukannut tahallisesti tai tahattomasti muita. 

Tapahtuman järjestäjänä STTK kertoo turvallisen tapahtuman periaatteista tapahtumailmoittautumisen 
yhteydessä. Puutumme loukkaavaan tai häiritsevään käytökseen asianmukaisesti tilanteissa, joissa 
ohjeistusta tiedetään rikotun. 

Tapahtuman osallistujia pyydetään olemaan yhteydessä tapahtuman järjestäjiin, jos turvallisen 
tapahtuman periaatteita on rikottu ja jotta periaatteiden vastaiseen käytökseen voidaan puuttua. 
Osallistujia kannustetaan myös puuttumaan itse häirintätilanteeseen sellaisen havaitessaan, pyytämään 
häiritsijää lopettamaan ja osoittamaan tukensa häirintää kokeneelle. Osallistujia kannustetaan 
tarvittaessa antamaan palautetta myös jälkikäteen lähettämällä sähköpostia osoitteeseen sttk@sttk.fi. 
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